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Träffpunkterna • Kulturgarantin i Äldreomsorgen med Johan och Peter har varit med härlig musik på 
båda Träffpunkterna som utvecklades till rena rama allsången. • Personalen på Träffpunkterna har varit 
på nätverksträff i Staffanstorp som handlade om volontärverksamhet. • Hälsoveckan på båda 
Träffpunkterna med bra uppslutning av besökare   - Demonstration HLR, - Jobbiskor , Föreläsning med 
Gittel Ullebo -Föreläsning Våld i nära relationer - Provat på Samba • Vi har lärt oss dansa folkdans på 
Träffpunkt Trelleborg med livemusik.• Gemensam Bussresa till Skånes Dansteater • Andakt på 
Träffpunkt Trelleborg • Firat Våffeldagen i Anderslöv • Påsklunch med musik på båda Träffpunkterna. • 
Planering och genomförande av filmprojekt Ofrivillig ensamhet • Planering av broschyr för utskick som 
samhällsnyttig information. Allt detta görs för att öka välmående och tryggheten hos våra äldre.  
Kika gärna in på vår facebooksida:  

Parken 
Mars månad föreningarnas årsmötesmånad och mycket variation på 
bokningarna.Vi sparkade i gång mars månad med 
barnföreställningen Pettson & Findus Rävjakten, ett välbesökt 
arrangemang fast det var en fredag samtidigt som Krögaren hade ett 
välbesökt AW i Trelleborgsalen där Kulturstipendiaten 2023 Una 
Persson underhöll tillsammans med Philip Göransson. TFF höll både 
årsmöte och stor Kickoff inför säsongstarten. Kulturskolans 
teatergrupper höll sina föreställningar i Trelleborgsalen, Loppis 
Diamanten hyrde våra lokaler för att hålla vårens loppis med långt 
över 1000 besökare med ett 70 tal säljare. Vi har haft 
förarutbildningar för åkeribranschen och en stor och välbesökt 
Poesifestival som fyllde lokalerna med besökare från 2 år och uppåt. 

Mars månad avslutades som den började med Barnteater och Föreningsfest. 
 
Allmänkulturen  
Vi är med i ett nytt klokt nätverk för att skapa ännu bättre samverkan mellan kommunala instanser, 
Stadsmiljögruppen, med syfte att samordna strategiska stadsmiljöfrågor. Som ett led i att utveckla 
kommunens ledardagar ”KAN-dagarna” är vi inbjudna av kommunledningen att medverka till att gå från 
teamsmöten till riktiga livesändningar. Det ska bli spännande att få vara en del av en kvalitetshöjning av 
dessa viktiga samverkanskanaler. Snart är sommar i stadparkens musikprogram komplett och kan 
kommuniceras ut. SOMMARLOV på onsdagar i stadsparken börjar ta form i samverkan med 
ungdomsenheten. Vi medskapar innehållet i SOMMARGATA tillsammans med Trygga Trelleborg. 
Kultur i äldreomsorgen Programförslag för 2024 är klart och har kommunicerats ut. Kulturgaranti för barn 
och unga pågår och är alltid spännande eftersom samverkan mellan bildning och kultur- och fritid är stor. 
Ett nytt bokningssystem håller på att tas fram med stöd av Digital Utveckling som ska säkerställa att alla 
elever får ta del av kulturgarantiutbudet. Många bra samarbeten pågår alltså, även planeringen av 
sommarlovsaktiviteter och sommarjobbare har påbörjats.  
Mycket energi har lagts på de två landskamperna i Rugby på Östervångsstadion. Ljudutrustning, 
läktarplaceringar och nationaldagssångare är några av de saker vi bidrar med. 
 
Skollovsaktiviteter 2024 
Hög nivå av deltagande i skollovsaktiviteter är en del av kultur- och fritidsnämndens effektmål 2023-
2026. På sportlovet medverkade 11 föreningar och totalt 6 700 deltagartillfällen registrerades. Av 
dessa var uppskattningsvis 3 000 flickor och 3 700 pojkar. 400 deltagartillfällen registrerades i 
föreningsaktiviteterna. Förhoppningsvis rekryterades nya medlemmar för fortsatt föreningsverksamhet 
liksom nya besökare till fritidsgårdar och kommunens kultur- och fritidsaktiviteter. Till Badhuset kom 1 100 
barn och Söderslättshallen hade cirka 1500 allmänna sportlovsbesökare utöver ordinarie verksamhet. Till 
fritidsgårdarna kom 1 400 besökare vecka 8, till Trelleborgen och Trelleborgs Museum 400 sportlovslediga 

mar-24 Antal Besökare

Fest med middag dans 1 400

Föreläsningar externa 1 300

Förening 15 1800

Konferenser   

Minnesstund 1 50

Musikarrangemang 2 250

Mässor 2 1600

Privata tillställningar 2 180

Teater 3 200

Trelleborgs Kommun 9 700

Summa 36 5480

https://www.facebook.com/profile.php?id=100071384193988


Känslighet: Verksamhetsinformation 

barn och ungdomar. Totalt 1 500 boklån och 200 deltagare på aktiviteter registrerades på Biblioteket för 
barn och ungdom. 
Aktuellt påsklovsprogram finns på webben: www.trelleborg.se/pasklov 
Planering pågår inför kommande sommarlovsaktiviteter: www.trelleborg.se/sommarlov 
 
Filmverksamheten 

•Inspelning och redigering utav instruktionsfilm för nya 
bokningssystemet rbok. •Inspelning och redigering av en teaser om 
den populära glasutställningen på muséet. •Inspelning och redigering 
av en kort film om Östervångsstadiums övertäckning av gräset. 
•Inspelning av Famntaget på uppdrag av tysk tvproducent Broadview 
som gör en dokumentär om Uma Thurman vars mormor stod modell 
för Axel Ebbes skulptur. •Inspelning på Träffpunkt Trelleborg om 
ofrivillig ensamhet. •Filmanalys av ”Film stars dont die in Liverpool”. 
•Kurs i AI live transkribering. • KF webbtvsändningar 

Just nu handläggs en stor mängd föreningsbidrag på vår kansliavdelning. I samband med 
bidragshandläggningen ingår föreningskontakt och uppföljning av föreningars årsmöteshandlingar. 
Kansliavdelningen jobbar aktivt med att stötta och utveckla föreningar i kommunen genom 
kunskapshöjande dialog och utbildningsinsatser kring tex årsmöteshandlingar och föreningsdemokrati.  
Palmstaden IK blev utnämnd till årets idrottsförening i Skåne av RF-Sisu Skåne. 
Föreningssamordnare Hanna, och förvaltningssamordnaren, Jessica, har varit på RF-SISU sydösts 
regionala kommunsamverkansträff. Där deltog andra tjänstepersoner med liknande uppdrag från andra 
närliggande kommuner såsom Hörby, Ystad och Tomelilla. Vi fick en dragning om vad som är på gång 
inom idrottsvärlden och RFsisus planerade verksamhet och bra utbyte med de andra deltagarna. 
Förvaltningen ser över möjligheten att likt det samverkansavtal som finns med Riksidrottsförbundets 
studieförbund ingå ett liknande avtal med andra studieförbund. I dagsläget finns bara riktade 
kunskapshöjande utbildningar till kommunens idrottsföreningar och med ett samverkansavtal med andra 
studieförbund skulle motsvarande insatser/utbildningar kunna erbjudas till icke-idrottsföreningar. Detta är 
ett led i arbetet med likabehandling föreningar emellan inom Trelleborgs kommun.  
Ett idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en överenskommelse om samverkan mellan offentlig och 
idéburen sektor i syfte att uppnå ett visst allmännyttigt samhälleligt mål. IOP har i vår tecknats med 
Kvinnojouren och Brottsofferjouren och nu tittar vi på möjligheten till likande avtal med Föräldraföreningen 
mot Narkotika och med BRIS.  
Förvaltningen kommer under 2024 byta systemleverantör för bokning- och bidragssystem. Vi kommer 
framöver använda Rbok som används i tex Lund, Kristianstad, Vellinge och Malmö. Under april månad 
kommer privatpersoner och föreningar kunna registrera sig i Rbok. Ansökningar av verksamhetsbidrag 
avseende våren 2024 (som kommer att handläggas under hösten 2024) kommer att behandlas i Rbok. 
Bokningar som avser hösten 2024 och framåt kommer också att hanteras i Rbok från och med maj månad 
enligt nuvarande tidsplan. 
 
Trygghetsenheten 
Trygghetsenheten har fortsatt sitt arbete i skolorna där de föreläser för årskurs 4-9 i olika ämnen som de 
kommit överens om med skolornas EHT. Några exempel är nätsäkerhet, machokultur och grooming. Ett 
resultat av detta är att många brott kommit till trygghetsvärdarnas kännedom. Bland annat ett grooming 
ärende. Denna elev hade förtroende för trygghetsvärdarna och berättade vad hen gått igenom efter en av 
deras föreläsningar. 
 
Med vänlig hälsning 
Martin Wedin Hansson med medarbetare, kansliet  
Annika Eriksdotter med medarbetare, Allmänkultur  
Anders Hansson med medarbetare, Trygghetsenheten 
Kansliavdelningen  
Kultur- och fritidsförvaltningen 

http://www.trelleborg.se/pasklov
http://www.trelleborg.se/sommarlov

